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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 19- - 20-6-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2015-06-19 - 12:11 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kułakowska Monika 03 Medyk Giżycko 5:00.88 473
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.23 37.58 250m: 3:03.85 38.41 350m: 4:20.26 36.77

100m: 1:09.65 36.81 200m: 2:25.44 38.21 300m: 3:43.49 39.64 400m: 5:00.88 40.62

2. Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 5:06.17 449
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.52 38.19 250m: 3:07.70 39.98 350m: 4:28.38 40.21

100m: 1:10.33 36.90 200m: 2:27.72 39.20 300m: 3:48.17 40.47 400m: 5:06.17 37.79

3. Kulik Wiktoria 03 Kormoran Olsztyn 5:07.60 443
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.04 38.79 250m: 3:11.07 40.07 350m: 4:30.14 38.79

100m: 1:12.25 37.88 200m: 2:31.00 39.96 300m: 3:51.35 40.28 400m: 5:07.60 37.46

4. Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk 5:12.95 420
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.46 40.97 250m: 3:16.12 41.22 350m: 4:34.43 40.71

100m: 1:15.49 40.31 200m: 2:34.90 38.44 300m: 3:53.72 37.60 400m: 5:12.95 38.52

5. Kreft Patrycja 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:15.77 409
50m: 35.43 35.43 150m: 2:35.87 1:21.08 250m: 3:15.97 350m: 4:36.98 40.21

100m: 1:14.79 39.36 200m: 300m: 3:56.77 40.80 400m: 5:15.77 38.79

6. Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 5:17.37 403
50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.06 41.40 250m: 3:20.22 40.76 350m: 4:39.80 39.55

100m: 1:17.66 41.01 200m: 2:39.46 40.40 300m: 4:00.25 40.03 400m: 5:17.37 37.57

7. Szachmytowska Olga 03 MTS Kwidzyn 5:17.94 401
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.80 41.07 250m: 3:16.85 40.47 350m: 4:39.12 40.66

100m: 1:14.73 39.88 200m: 2:36.38 40.58 300m: 3:58.46 41.61 400m: 5:17.94 38.82

8. Witek Aleksandra 03 Żabianka Gdańsk 5:25.63 373
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.02 41.33 250m: 3:20.96 41.55 350m: 4:44.46 41.72

100m: 1:16.69 40.55 200m: 2:39.41 41.39 300m: 4:02.74 41.78 400m: 5:25.63 41.17

9. Góral Paula 03 Sambor Tczew 5:26.30 371
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.20 42.41 250m: 3:24.91 42.35 350m: 4:48.30 41.72

100m: 1:18.79 42.12 200m: 2:42.56 41.36 300m: 4:06.58 41.67 400m: 5:26.30 38.00

10. Neubauer Paulina 03 Sambor Tczew 5:27.31 367
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.43 42.49 250m: 4:07.47 1:24.27 350m:

100m: 1:18.94 42.26 200m: 2:43.20 41.77 300m: 4:49.16 41.69 400m: 5:27.31

11. Łabaj Zuzanna 03 Kormoran Olsztyn 5:30.63 356
50m: 36.95 36.95 150m: 250m: 3:25.69 42.75 350m: 4:51.65

100m: 2:00.35 1:23.40 200m: 2:42.94 300m: 400m: 5:30.63 38.98

12. Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 5:35.32 342
50m: 34.41 34.41 150m: 1:57.64 42.33 250m: 3:25.31 44.63 350m: 4:53.15 44.45

100m: 1:15.31 40.90 200m: 2:40.68 43.04 300m: 4:08.70 43.39 400m: 5:35.32 42.17

13. Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 5:35.69 340
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.84 42.68 250m: 3:27.80 42.52 350m: 4:53.68 42.63

100m: 1:19.16 42.10 200m: 2:45.28 43.44 300m: 4:11.05 43.25 400m: 5:35.69 42.01

14. Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 5:36.27 339
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.84 42.63 250m: 3:28.39 43.00 350m: 4:55.74 43.98

100m: 1:19.21 41.83 200m: 2:45.39 43.55 300m: 4:11.76 43.37 400m: 5:36.27 40.53

15. Gadzińska Aleksandra 03 MTS Kwidzyn 5:37.43 335
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.61 43.61 250m: 4:14.03 1:27.38 350m: 4:56.50

100m: 1:20.00 41.60 200m: 2:46.65 43.04 300m: 400m: 5:37.43 40.93

16. Jaślanek Oliwia 03 Siódemka Sopot 5:40.50 326
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.89 44.10 250m: 3:29.98 43.63 350m: 4:57.80 44.31

100m: 1:18.79 42.23 200m: 2:46.35 43.46 300m: 4:13.49 43.51 400m: 5:40.50 42.70

17. Kielak Julia 03 Kormoran Olsztyn 5:44.03 316
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.36 43.31 250m: 3:32.91 44.59 350m: 5:01.83

100m: 1:21.05 43.16 200m: 2:48.32 43.96 300m: 400m: 5:44.03 42.20
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Siekierska Zuzanna 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:49.75 301
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.61 43.96 250m: 3:35.64 45.26 350m: 5:06.60 45.56

100m: 1:21.65 42.65 200m: 2:50.38 44.77 300m: 4:21.04 45.40 400m: 5:49.75 43.15

19. Trypucka Klaudia 03 Kormoran Olsztyn 5:54.89 288
50m: 36.63 36.63 150m: 2:07.87 46.52 250m: 3:40.28 46.50 350m: 5:11.12 46.28

100m: 1:21.35 44.72 200m: 2:53.78 45.91 300m: 4:24.84 44.56 400m: 5:54.89 43.77

20. Hallmann Martyna 03 1 Solex Lębork 5:58.43 280
50m: 41.17 41.17 150m: 2:12.60 45.38 250m: 3:43.96 45.51 350m: 5:15.49 46.23

100m: 1:27.22 46.05 200m: 2:58.45 45.85 300m: 4:29.26 45.30 400m: 5:58.43 42.94

21. Pryczkowska Magdalena 03 Trops Kartuzy 6:02.21 271
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.83 46.51 250m: 3:44.27 46.50 350m: 5:18.33 47.45

100m: 1:24.32 44.86 200m: 2:57.77 46.94 300m: 4:30.88 46.61 400m: 6:02.21 43.88

22. Łuczyńska Adrianna 03 Kormoran Olsztyn 6:03.09 269
50m: 39.26 39.26 150m: 2:11.41 47.40 250m: 3:43.51 46.14 350m: 5:17.20 47.25

100m: 1:24.01 44.75 200m: 2:57.37 45.96 300m: 4:29.95 46.44 400m: 6:03.09 45.89

23. Klos Paulina 03 Kormoran Olsztyn 6:07.74 259
50m: 41.52 41.52 150m: 2:15.82 48.11 250m: 3:49.88 47.05 350m: 5:20.09 43.83

100m: 1:27.71 46.19 200m: 3:02.83 47.01 300m: 4:36.26 46.38 400m: 6:07.74 47.65

24. Kusaj Zuzanna 03 Kormoran Olsztyn 6:14.26 246
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.53 47.05 250m: 3:44.03 47.05 350m: 5:24.98 51.98

100m: 1:22.48 44.11 200m: 2:56.98 47.45 300m: 4:33.00 48.97 400m: 6:14.26 49.28

25. Wostal Natasza 03 Ósemka Starogard Gd 6:16.73 241
50m: 43.81 43.81 150m: 2:20.98 48.83 250m: 3:59.40 50.45 350m: 5:35.22 46.53

100m: 1:32.15 48.34 200m: 3:08.95 47.97 300m: 4:48.69 49.29 400m: 6:16.73 41.51

26. Cuprych Dominika 03 Jedynka Elbląg 6:17.70 239
50m: 43.16 43.16 150m: 2:18.51 47.73 250m: 3:55.47 48.51 350m: 5:31.79 48.47

100m: 1:30.78 47.62 200m: 3:06.96 48.45 300m: 4:43.32 47.85 400m: 6:17.70 45.91

27. Sadowska Wiktoria 03 Kormoran Olsztyn 6:23.19 229
50m: 43.28 43.28 150m: 2:20.15 49.49 250m: 3:56.69 49.70 350m: 5:33.16 48.10

100m: 1:30.66 47.38 200m: 3:06.99 46.84 300m: 4:45.06 48.37 400m: 6:23.19 50.03

28. Wikiel Michalina 03 Kormoran Olsztyn 6:27.24 222
50m: 41.19 41.19 150m: 250m: 3:57.16 50.02 350m: 5:37.57 50.31

100m: 1:28.89 47.70 200m: 3:07.14 300m: 4:47.26 50.10 400m: 6:27.24 49.67

29. Pytelewska Roksana 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:38.62 203
50m: 43.24 43.24 150m: 2:21.53 49.77 250m: 4:02.91 51.24 350m: 5:47.30 51.93

100m: 1:31.76 48.52 200m: 3:11.67 50.14 300m: 4:55.37 52.46 400m: 6:38.62 51.32

30. Purgal Adrianna 03 Kormoran Olsztyn 6:41.66 199
50m: 43.41 43.41 150m: 2:22.27 50.53 250m: 4:06.93 52.77 350m: 5:51.97 51.82

100m: 1:31.74 48.33 200m: 3:14.16 51.89 300m: 5:00.15 53.22 400m: 6:41.66 49.69

31. Sobieska Natalia 03 Kormoran Olsztyn 6:42.80 197
50m: 42.75 42.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.41 50.66 200m: 3:17.98 300m: 400m: 6:42.80

32. Białogrzywiec Julia 03 Kormoran Olsztyn 6:43.69 196
50m: 42.64 42.64 150m: 2:20.81 50.18 250m: 4:05.09 52.96 350m: 5:51.24 53.62

100m: 1:30.63 47.99 200m: 3:12.13 51.32 300m: 4:57.62 52.53 400m: 6:43.69 52.45

33. Mojsa Adrianna 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:49.40 187
50m: 43.09 43.09 150m: 2:24.51 51.86 250m: 4:10.80 53.90 350m: 5:56.97 53.15

100m: 1:32.65 49.56 200m: 3:16.90 52.39 300m: 5:03.82 53.02 400m: 6:49.40 52.43

34. Mądrych Oliwia 03 Kormoran Olsztyn 7:01.98 171
50m: 42.53 42.53 150m: 2:24.87 52.42 250m: 4:14.39 54.82 350m: 7:21.11 2:10.86

100m: 1:32.45 49.92 200m: 3:19.57 54.70 300m: 5:10.25 55.86 400m: 7:01.98

35. Gosiewska Michalina 03 Kormoran Olsztyn 7:11.54 160
50m: 44.14 44.14 150m: 2:31.19 54.09 250m: 4:23.63 350m:

100m: 1:37.10 52.96 200m: 300m: 400m: 7:11.54
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Glapiak Maja 03 Kormoran Olsztyn 7:19.80 151
50m: 48.42 48.42 150m: 4:33.67 1:53.55 250m: 350m: 6:26.69 56.32

100m: 2:40.12 1:51.70 200m: 300m: 5:30.37 400m: 7:19.80 53.11


